
Europska unia
Europsky fond regiondlneho rozvoja

Operacny program " ^
i WSKUM a VfVOJ /

•T r-

DODATOK C. 4 K ZMLUVE O PARTNERSTVE
uzavrety v zmysle § 269 ods. 2 zakona c. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni neskorsich
predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zakona c. 40/1964 Zb. Obciansky zakonnik v zneni neskorsich
predpisov a v zmysle zakona c. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov
Europskeho spolocenstva v zneni neskorsich predpisov

Tento Dodatok kzmluve o partnerstve, registracne cislo Dodatku
071/2010/2.2/OPVaV/D04/PZ (d'alej len ,,Dodatok") je uzavrety v zmysle clanku XX. ods. 9
Zmluvy o partnerstve k realizacii projektu c. 26220220066, nazov projektu: Integrovany system
pre simulaciu odtokovych procesov medzi zmluvnymi stranami:

1. Nazov spolocnosti/organizacie: ESPRIT spol. s r. o.
Pravna forma: spolocnost' s rucenim obmedzenym
Adresa/Sidlo: Pletiarska 2, 969 01 Banska Stiavnica
ICO: 31563538 DIG: 2020478119
Zapisana v: Obch. registri Okresneho siidu Banska Bystrica, v odd.: Sro, vo vlozke c.: 421/S
Telefon/fax: 00421 905 311 697 E-mail: esprit@esprit-bs.sk Http: www.esprit-bs.sk
Statutarny zastupca: RNDr. Dalibor Mad'ar E-mail: madar@esprit-bs.sk

RNDr. Juraj Pauk
RNDr. Ivan Zvara
Ing. Maria Mad'arova

(d'alej len ,,Hlavny partner")

E-mail: pauk@esprit-bs.sk
E-mail: zvara@esprit-bs.sk
E-mail: maria.madarova@mail.t-com.sk

2. Nazov: Narodne lesnicke centrum
Pravna forma: prispevkova organizacia
Adresa/Sidlo: T.G. Masaryka 22, 960 92 Zvolen
ICO: 42001315
Zapisana v: registri organizacii Statistickeho \iradu
Telefon/fax: 00421 45 532 03 16 E-mail: nlc@nlcsk.org
Statutarny zastupca: Ing. Martin Moravcik CSc.
(d'alej len ,,Partnerl")

DIC:2022091027

Http: www.nlcsk.sk

3. Nazov: Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Pravna forma: prispevkova organizacia zriadena MZP SR
Adresa/Sidlo: Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava
ICO: 31753604 DIG:2020719646



Zapisana v: prispevkova organizacia zriadena MZP SR
Telefon/fax: 00421 2 59 375 451 E-mail: secretary@geology.sk Http: www.geology.sk
Statutarny zastupca: Ing. Branislav Zee, CSc.
(d'alej len ,,Partner 2")

(d'alej aj ,,Zmluvne strany")

Clanok 1

Zmluvne strany sa dohodli na zmenach Zmluvy o partnerstve uzatvorenej k realizacii projektu
c. 26220220066 (d'alej len ,,Zmluva"), vzneni dodatku c. 1 - registracne cislo Dodatku ^_
071/2010/2.2/OPVaV/DOl/PZ, dodatku c. 2 - registracne cislo Dodatku •
071/2010/2.2/OPVaV/D02/PZ a dodatku c. 3 - registracne cislo Dodatku
071/2010/2.2/OPVaV/D03/PZ, uvedenych v Clanku 2 tohto Dodatku. M

Clanok 2 M

Prilohy Zmluvy «

(1) Priloha c. 2a Zmluvy o partnerstve ,,Rozpocet projektu" sa nahradza novou prilohou
c. 2a ,,Rozpocet projektu". •

Nova Priloha ,,Rozpocet projektu" je prilohou c. 1 k Dodatku.
Priloha c. 1 k Dodatku sa stava neoddelitel'nou sucast'ou Zmluvy. I

(2) Priloha c. 2b Zmluvy o partnerstve ,,Rozpocet projektu pre Partnera 1: Narodne K
lesnicke centrum" sa nahradza novou prilohou c. 2b ,,Rozpocet projektu pre Partnera 1: •
Narodne lesnicke centrum".

Nova Priloha ,,Rozpocet projektu pre Partnera 1: Narodne lesnicke centrum" je prilohou |
c. 2 k Dodatku.
Priloha c. 2 k Dodatku sa stava neoddelitel'nou sucasf ou Zmluvy. •

(3) Priloha c. 2b Zmluvy o partnerstve ,,Rozpocet projektu pre Partnera 2: Statny
geologicky ustav Dionyza Stura" sa nahradza novou prilohou c. 2b ,,Rozpocet projektu J
pre Partnera 2: Statny geologicky ustav Dionyza Stura". *

Nova Priloha ,,Rozpocet projektu pre Partnera 2: Statny geologicky ustav Dionyza Stura" j
je prilohou c. 3 k Dodatku. '
Priloha c. 3 k Dodatku sa stava neoddelitel'nou sucast'ou Zmluvy.

Ii
Clanok 3

(1) Tento Dodatok je vyhotoveny v 6 rovnopisoch, pricom po podpise Dodatku dostane
kazda zo Zmluvnych stran 1 rovnopis a 3 rovnopisy su poskytnute Poskytovatel'ovi ako
priloha Zmluvy o poskytnuti nenavratneho financneho prispevku.



(2) Zmluvne strany vyhlasuju, ze si text tohto Dodatku riadne a dosledne precitali, jeho
obsahu a pravnym ucinkom z neho vyplyvajucich porozumeli. Ich zmluvne prejavy su
dostatocne jasne, urcite a zrozumitel'ne, vyjadrujuce ich slobodmi a vaznu vol'u.
Podpisujlice osoby sii opravnene k podpisu tohto Dodatku a na znak siihlasu ho podpisali.

(3) Tento Dodatok nadobuda platnosf dfiom podpisu zmluvnymi stranami aucinnosf az
nadobudnutim ucinnosti Dodatku k Zmluve o poskytnuti nenavratneho financneho
prispevku, ktory bude upravovaf navrhovanu zmenu Zmluvy. Ak tento Dodatok bude
podpisany v rozny den, Dodatok nadobuda platnosf dnom, pocas ktoreho bol pripojeny
posledny podpis.

(4) Tento Dodatok sa stava neoddelitel'nou siicasf ou Zmluvy.

Prilohv:

Priloha c. 1 : Rozpocet projektu

Priloha c. 2: Rozpocet projektu pre Partnera 1: Narodne lesnicke centrum

Priloha c. 3: Rozpocet projektu pre Partnera 2: Statny geologicky ustav Dionyza Stura

V Bai^kdSBaMrici44a 25) 1.2013I Qj

ESPRIT spol. s r. o.
RNDr. Dalibor Mad'ar
(statutarny zastupca)

ti.< 82 Zvoisn
ICO: 4i'f 001 315

*/>J *\*S

Narodne lesnicke centrum
Ing. Martin Moravcik CSc.
(statutarny zastupca)

Qi.
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Ing. Branislav Zee, CSc.
(statutarny zastupca)

Siihlas s Dodatkom:

Mmisterstvo skolstva, vedy, vyskumu a sportu SR
(Vzastupeni Agentura Ministerstva
skolstva, vedy, vyskumu a
sportu SR pre strukturalne fondy EU)
RNDr. Marian Kostolanyi
generalny riaditel'
(statutarny zastupca)



Jc : Ko/potct projrbtu a komciitar k ro/poctu projcklu pri

Nazov polo/kj ro/poctu skupiny JeitnotkH
\vdn\kov

Opnivnenr
\\y

projektu spolu
po 11PH

Koment.^r k ro/poctu

aktivitiim
projeklu (cislo ESPRIT

aktivity v spol. s.r.o.
Opise projektu

Narodnc
lesnicke

Statny
geologicky

listav Dionvza

zrnena zmena
1. /;iri;uk'iiK' ;i \\hin I'mc projcktu

1.1.1.

1.1 .1 .1

1.1.1.2

1.1.1.3

1.1.1.4

1.1.1.5

1.1.1.6

1.1.1.7

Nakup zariadenia, vybavenia, strojov,
pristrojov a laboratornych zariadeni

Pristroj na meranie parametrov vlhkosti pody

Digitalna metcorologicka stanica s on-line
prenosom dat

Sap flow meter digitalny

Prietokovy fluoriraeter

Elektromagneticky pristroj na meranie
prietokov

MeraC prietokov na ultrazvukovej baze

Pristroj pre kombinovane meranie teploty
vody a memej elektrickej vodivosti

713004

713004

713004

713004

713004

713004

713004

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

4

4

1

2

3

3

4

2 600,000

5 180,000

15 190,000

5 395,000

2 600,000

9 854,000

2 405,000

269 082,00

10400,00

20 720,00

15 190,00

10790,00

7 800,00

29 562,00

9 620,00

Globalny dataloger na meranie parametrov vlhkosti
pody TDK metodou s moznost'ou zapojenia az do 48
senzorov, meraci interval lmin-12hod, pamat'2 MB
EEPROM do 500 000 zaznamov, nizka spotreba
baterii, vodeodolny, prevadzka v rozpati od - 30°C do
+ 70"C - partner NLC
Digitalna meteorologicka stanica s on-line prenosom
meteorologickych dat do internetu s dataloggerom s
min parametrami: 6 diferencialnych napat'ovych
kanalov, 6 frekveninych kanalov, 16 bitove
pofitadlo.dlha zivotnost' baterii a kapacita pamate
min 50000 zaznamov - partner NLC
Pristroj a meranie transpirafneho priidu v drevinach,
min. parametre: priemer stromu min 12 cm,
konStantna teplotna diferencia 1 K, THE metoda,
vystup signalu od 0 - 2500 milivoltov, priemerna
spotreba energie 0,3 - 0,4 W - partner NLC
Prenosny prietokovy fluorimeter s optickymi
senzormi pokryvajucimi ce!e svetelne spektrum a
teplotnym senzorom, min. parametre: detekCny limit
najviac 2.10-1 1 g/ml (uraninu), datalogger, bateriovy
pohon - partner SGUDS
Elektromagneticky prietokovy senzor na vodiacej
tyCi, min. parametre: rozsah merania rychlosti od 0,0
do 2,5 m/s, meranie v hibkach od 3 cm, datalogger s
okamzitym zobrazenim nameranej rychlosti - partner
SGUDS
Akusticky digitalny merat prietokov na vodiacej tyCi
s automatickym meranim hibky, min. parametre:
rozsah merania rychlostf od 0,2 do 2,5 m/s,
integrovany termistor, datalogger s okamzitym
zobrazenim nameranej rychiosti a prietoku - partner
SGUDS

Pristroj pre kombinovane meranie teploty vody a
memej elektrickej vodivosti narazuvzdorny a
vodotesny, automaticka teplotna kompenzacia, min.
parametre: rozsah merania vodivosti od 0.00 do 19.99
US/cm a teploty od -5.0 °C do +105.0 °C, v sulade s
normou EN 27 888, seriovS rozhranie na pripojenie k
pocitaiu + 4 nahradne sondy - partner SGUDS

aktivitafi. 2.1

aktivita t. 2. 1

aktivitaC. 2.1

aktivita £. 3.1

aktivita £. 3.1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46310,00

10400,00

20 720,00

15 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 772,00

0,00

0,00

0,00

10 790,00

7 800,00

29 562,00

9 620,00



1.1.1.8

1.1.1.9

1.1.1.10
1.1.2.

1.1.2.1

1,1.2.2

1.1.2.3

Pristroj na meranie pH a obsahu 02

Periferie k spektrometru

Zariadenie t. 1
Software

Softverovy balik

Program pre 3D numericke modelovanie

Softver pine integrovany' s GIS pracujuei s
formatom TAB

713004

713004

713004

711003

711003

711003

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2

1

5

3

1

3

3 250,000

1 39 000,000

3 900,000

2 860,000

14560,000

7 020,000

6 500,00

139000,00

19500,00
162 456,00

8 580,00

14560,00

21 060,00 7

automatickou kalibraciou. S troma samostatnymi
sondami pre jednotlive parametre, s kalibrainymi
roztokmi, s datalogerom a seriovym portom. Pristroj
vo vode odolnom prevedeni. Min. parametre: min.
presnost':
pH:±0.01pH
O2:±0.5%hodnoty
EC: ±1 % hodnoty - partner SGUDS

Pozadovane zariadenie pracujiice na principe
fcvapalinovej chromatografie s moznost'ou pripojenia
k IRMS. min. parametre: izokraticka pumpa s
dualnym piestoin pre minimalizaciu pulzov s min.
sracovnym rozsahom 0,01-10,OmL/min, tlakovy
rozsah do 6000 psi, rheodyne ventil s objemom
sluiky min. 20uL pouzitel'ny pre analyticke kolony s
moznost'ou prace min. do tlaku 6000 psi a teploty
80°C a moznost'ou prace s agresivnymi
rozpuSt'adlami ako napr. kys. sirova. HPLC system
vybaveny samostatnou digitalnou jednotkou s
oxidaCnym reaktorom a ,,trap"-om resp. suslacou
iednotkou pre odstranenie vody. sucast'ou zariadenia
je dodavka PC data stanice a SW - partner SGUDS

Zariadenie pre reiimove sledovanie tlakov/hladln
vody pod hladinou, teploty vody a jej mernej
elektrickej vodivosti vody, s automatickou
kompenzaciou zmien barometrickeho tlaku, so
vstavanou zaznamovou jednotkou, min. parametre:
presnost' tlakoveho snlmafa plusmlnus 0,1 5%FS,
teplotnS a barometricka kompenzacia tlakoveho
snimaca; presnost' snimaCa teploty vody plusminus
0,1 °C s rozsahom -5°C - 80°C; presnost' snimaCa
mernej elektrickej vodivosti vody 2% s rozsahom
0,02 - 80 tnS/cm; maximalny priemer sondy 50 mm;
interna bateria;
4 ks s tlakovycm snlmacom 0-1 Om
1 ks s tlakovycm sni'mafiom 0-30m - partner SGUDS

min. parametre: komplexny prof'esionalny softverovy
balik programov pre vytvaranie a upravu tlatenych
publikacil (£asopisov, knlh) - tzv. desktop publishing,
tvorbu webovy'ch stranok, tvorbu rastroyych i
vektorovych grafik, upravu fotografii, pre navrh a
vyvoj webovych aplikacii a pre spol'ahlive vytvaranie
interaktivnych prezentacii vo formate PDF - SGUDS
Program pre 3D numericke modelovanie prudenia
podzemnych vod v nasytenej a nenasytenej zone
metodou koneCnych prvkov s rieSenlm uloh tepelneho
prenosu a podporou PEST, s vizualizaciou vystupov a
moznost'ou importu GIS dat a exportu do GIS -
partner SGUDS
min. parametre: softv^r umozftujiaci 2D a 3D
interpolacie, s hydrologickymi funkciami analyzy
digitalnych modelov reliefu, umoznujuci vytvdranie
vrtnych databaz, schopny geografickych analyz
vektorovych i rastrovych udajov - partner SGUDS

••••••

aktivitafi. 3.1

akttvitaC. 3.1

aktivita C. 3. 1

aktivitac. 3.1

aktivita £.3.1

aktivita i. 3. 1

0,00

0,00

0,00
32 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

139000,00

19500,00
1 30 200,00

8 580,00

14560,00

21 060,00



H —

1.1.2.4

1.1.2.5

1.1.2.6

«•• — ••* — mmt — MM

Programov£ rozhranie medzi software GIS a
databazou nameranych dat

Software 1

Software 2

1 •"*"

711003

711003

711003

mm-

ks

ks

ks

-^

1

4

1

r—mmn

86 000,000

4 320,000

3 648,000

-™— ,

86 000,00

17280,00

3 648,00

mm — •Mr-«»V.—-BBr— am — •~ ""IHWtvero^TBWukt zsHn^nujuci tlpPPPhu MVI
komunikaciu a distribuciu ildajov medzi aplikacnym
prostredim geografickeho informacneho systemu a
externym databazovym prostredim. Min. parametre:
rozhranie bude vyuzivat' Standardizovane databazove
komunikacne nastroje (pocitacovy jazyk na
manipulaciu - vyber, vkladanie, upravu a mazanie a
definiciu dat), ktorych vystup bude
implementovaterny do prostredia geografickeho
informacneho systemu. Vzhl'adom na potrebu
optimalizacie datovych tokov, bude ako hlavne
prostredie na vyvoj tejto funkcionality pouziti
extenzia nosneho geografickeho informacneho
systemu SGUDS pre interoperabilitu dat. Prostredie
bude programovo priamo implementovatel'ne do
nosneho geografickeho informacneho systemu
SGUDS - partner SGUDS

Softver na vyvoj GIS aplikacii a mapovy portal:
Dodavka a implementacia 4 licencii SW rieSenia
vyvinuteho na serverovej GIS platforme - GIS
aplikacia zabezpetujiica autorizovanii spravu
datovych a mapovych zdrojov v ramci projektovej
infrastruktiiry (poskytovanie vzdialenych
geodatovych, mapovych a geoprocesingovych sluzieb
projektovym partnerom, celkova doba odpisovania 48
mesiacov, predpokladana obstaravacia cena 4 320,00
eur/ks, linearna metoda odpisovania, OV vo vySke
iictovnych odpisov pocas realizacie projektu -
ESPRIT

Softver na priestorove" analyzy, integraciu ildajov -
Dodavka a implementacia 1 licencie SW
poskytujuceho nastroje pre priestorove prehliadanie
dat, identifikaciu anomalii v datach, optimal izaciu
predpovedi, vyhodnotenie neistoty predpovede,
variabilitu dat, skumaf globalne trendy, priestorove
autokorelacie a korelacie medzi datasetml, urcovaf
pravdepodobnosti prekroCenia prahovych hodnot a
tvorbu povrchov. SW zahfrla interaktivne graficke
nastroje s moznosfou parametrizacie modelov
umoznujiice vykonavaf geoStati sticks analyzy dat.
SW musi zohl'adnovaf siicasnu SW Strukturu
obstaravatel'a, celkova doba odpisovania 48
mesiacov, predpokladana obstaravacia cena 3 648,00
eur/ks, linearna metoda odpisovania, OV vo vySke
uctovn^ch odpisov pocas realizacie projektu -
ESPRIT

fc-«r

aktivita c. 3.1

aktivita c. 2.2

aktivita C. 2.2

-m-

0,00

17280,00

3 648,00

0,00

0,00

0,00

mm

86 000,00

0,00

0,00



1I1I111IIIIIII1II1111I1II1HI•
••

1.1.2.7
1.1.3.

1.1.3.1

1.1.3.2

1.1.3.3

1.1.3.4

1.2.1.

1.2.1.1
1.2.2.

1.2.2.1

1.2.2.2

1.2.2.3

|̂ H
1.3.1.

1.3.1.1

1.3.1.2

Software 3
Nakup IKT

Prenosny pocitaS

Tlaciarefi

MultifunkiSne zariadenie

Notebook pre terenne tnerania a spracovanie
iidajov

Odpisy dlhodob^ho hmotneho majetku

Server
Odpisy dlhodobeho nehmotneho majetku

Software 1

Software 2

Software 3

•̂••|̂ ^HH^H|̂ ^H
DalSie polozky podi'a charakteru projektu

PC

Notebook

711003

713002

713002

713002

713002

•M

••

901

902

902

902
M^M
^ •̂•i

633002

633002

ks

ks

ks

ks

ks

•B̂•1

projekt

projekt

projekt

projekt

^^^H

ks

ks

4

9

3

3

1

HI

i
0

0

^ ^ ( >
HH

10

5

2 832,000

1 885,000

4 095,000

2 795,000

2 422,000

^^1

9 960,000

0,000

0,000

0,000

HH^H

830,000

665,000

1 1 328,00
40 057,00

16 965,00

12285,00

8385,00

2 422,00

^Bl
9 960,00

9 960,00
0,00

0,00

0,00

0,00

i^^^Hi
66 375,00

8 300,00

3 325,00

m^m
•••

^^^^B^^^^H

vyvinuteho v desktopovom GIS prostredi — GTS
aplikacia umozftujuca vytvorenie, validaciu a
vyuzivanie a integraciu siet'ovych dat potrebnych pre
analyzovanie hydrologickych vlastnosti rieCnej siete v
podrobnosti a presnosti zodpovedajiicej poziadavkam
projektoveho vystupu, celkova doba odpisovania 48
mesiacov, predpokladana obstaravacia cena 2 832,00
eur/ks, linearna met6da odpisovania, OV vo vySke
u£tovnych odpisov pocas realizacie projektu -
ESPRIT

Nolebooky potrebne pre spracovavanic iidajov a v
terene, min. parametre: 15,4" - 16"; RAM > 2GB;
HDD > 320GB; VGA externa > 5 1 2 MB; vystupy:
HDMI, DVI; eSata, LAN; Wifi, Bluetooth, OS;
kancelarsky softver; taSka na notebook - partner
SGUDS

Farebna tlatiaren, min. parametre: format A3 vratane
naplni, LED, duplex; USB 2.0, LAN; -f sada tonerov
(cyan-yellow-magenta-black) - partner SGUDS
Multifunkine zariadenie, min. parametre: (kopirka +
tlatiareft + scan v rozliSeni min. 1200 dpi,
Ciernobiele) - partner SGUDS
Notebook, min. parametre: 2 jadrovy procesor2.8
Ghz, 4GB RAM, Pamaf 4096MB DDR II 800, 17
monitor. OS, kancelarsky softver - partner NLC

Hi^^^H^H
odpisy servra pofas implementacie projektu, 48
mesiacov x 207,5 EUR/mesiac, min parametre:
procesor 3.20 GHz, 130W, DDR RAM 16GB, HDD
1TB, OS; 2 x 1000 Mbit Ethernet; monitor 21 ' -
ESPRIT

odpisy softveru 48 mesiacov x 90 EUR/mesiac x 4 ks,
softver na vy voj GIS aplikacii a mapovy portal -
ESPRIT
odpisy softveru 48 mesiacov x 76 EUR/mesiac xl ks,
softver na priestorove anaiyzy, integraciu iidajov -
ESPRIT
odpisy softveru 48 mesiacov x 59 EUR/mesiac x 4 ks,
softver na priestorove anaiyzy, integraciu iidajov -
ESPRIT
•I^MI^H^HH^^H^^^H^^••^^^^^^^•^M^^B

PC, min. parametre: dvojjadrovy procesor; RAM 4GB
DDR2, HDD: 640GB; OS; Ethernet 10/100/1000 BT,
monitor 21' - pracovne stanice pre zber, integraciu,
analyzu, udajov a programovanie - ESPRIT
Notebooky, min. parametre: dvojjadrovy procesor;
RAM 3GB DDR2, HDD: 320GB; OS; Ethernet
10/100 BT; Bluetooth; monitor 15.4' - notebooky pre
pracovn£ stretnutia a na prezentacie - ESPRIT

aktivita C. 2.2

aktivitaC. 3.1

aktivita c. 3. 1

aktivita t. 3.1

aktivita C. 2 1

^^1

aktivita t. 2.2

aktivita t. 2.2

aktivita C. 2.2

aktivita I. 2.2

^^^^M^^^•H

aktivita C. 2.2

aktivita £. 2.2

1 1 328,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 960,00

9 960,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 1 625,00

8 300,00

3 325,00

0,00
2 422,00

0,00

0,00

0,00

^2422^0

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20 945,00

0,00

0,00

0,00
37 635,00

16965,00

12285,00

8 385,00

^^^0^0

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

33 805,00

0,00

0,00

l uuajuv - tiaimci auul^S [aKHVIta C. J. I | 0,001 0,001



•-
1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3 1.11

1.3.1.12
1.

r«w — mm — mm — ••

Dendrometer digitalny

Pristroj na meranie vlhkosti p6dy

Nakup odbomej literatury

Personalny pocitac

TlaCiaren

GPS navigacia

Pocitacova zostava

CIS softver

Softver na zachytenie 3D modelu a jeho
ulozeniev podobe interaktlvnej 3D sceny

Zariadenie t. 2
Spolu

— "n

633004

633004

633009

633002

633002

633003

633002

633013

633013

633004

— •*!

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

~™

15

15

8

1

1

5

4

5

3

5

t — mm,

519,000

648,000

120,000

1 630,000

850,000

1 495,000

1 560,000

1 560,000

1 430,000

1 600,000

-»-;

7 785,00

9 720,00

960,00

1 630,00

850,00

7 475,00

6 240,00

7 800,00

4 290,00

8 000,00
547 930,00

•r-1m— mm*— mM— — mm— mmMKtrqjrlHHKieznvBivodulJBiHpiiv fH
parametre: min. obvod stromu 8 cm, rozpatie
prirastku 65 mm, rozlKenie 1 mikrometer, pamat'ova
kapacita 50000 zaznamov (pri 1 h intervale merania
poias 4 rokov), kapacita baterii 5 rokov - partner NLC

Senzory k digitalnemu meraniu vlhkosti pody na
principe TDR technologic, integracia merania
vlhkosti ateploty pody v jednom, min parametre:
dlzka hrotov 160 mm, priemer hrotu 6 mm, pamat'ova
kapacita 512K, konduktivita do lOdS/rti - partner
NLC
Odborna a vedecka literature venovana problematike
hydrologickeho modelovania ekologie lesa a vzt'ahov
voda - poda - les - partner NLC
PC, min parametre: 17' monitor, HDD 2x 1 TB,
DDR 3 GB, OS, kancelarsky softver - partner NLC

farebna laserova tlaciareft, min. parametre: format A4,
2400 DPI, rychlosf tlaCe 7 stran/min - partner NLC
Rucny GPS navigator s farebnym displejom a
barometrickym vySkomerom s digitalnou
topografickou a cestnou mapou Slovenska - partner
SGUDS
Potrebne pre spracovavanie udajov. Min. parametre:
RAM > 2GB; HDD > 320GB SATA; VGA > 51 2MB
DV1; monitor: 24" LCD, DVI; LAN, OS; kancelarsky
softver - partner SGUDS
Stolny softver geografickeho informacneho systemu s
podporou vektorovych a rastrovych formatov s
moznost'ou tvorby jednoduchych aplikacil a podporou
formatu *.tab a *.mbx, schopny konektivity na
databazovy server umozftujuci ukladanie
priestorovych dat - partner SGUDS

Softver na zachytenie 3D modelu z I'ubovoi'neho
softveru s OpenGL grafikou a jeho ulozenie v podobe
interaktivnej 3D sceny vo formate PDF - partner
SGUDS
Zariadenie pre rezimove1 sledovanie hladin vody z
povrchu, so zaznamovou jednotkou, min. parametre:
presnosf tlakov6ho snimaCa plusminus 0,15%FS,
teplotni a barometricka kompenzdcia tlakoveho
snlmaca; presnosf snimaca teploty vody plusminus
0,2°C s rozsahom -5°C -45°C; maximalny priemer
sondy 50 mm; interna bateria;
2 ks s kablom 5m dlhym a rozsahom tlakoveho
snimaca 0-1 m
3 ks s 1 5m kablom a snimacom 0-5m - partner
SGUDS

k-»-

aktivitac. 2.1

akti vita £.2.1

aktivitai. 2.1

aktivitac. 2.1

aktivitac. 2.1

aktivitai. 3_1

aktivitaC. 3.1

aktivitac. 3.1

aktivitac. 3.1

aktivitac. 3.1

-m-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
53 841,00

•m-
1 785,00

9 720,00

960,00

1 630,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
69 677,00

"l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 475,00

6 240,00

7 800,00

4 290,00

8 000,00
424 412,00

Cinnosti uvedenS v personalnej matici (casf D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT2.A. 1.1. Odbomv sarant aktivi 610620 osobohodma 3000 11.660 34980,00

Naklady na PHL, 13000 km x 5,4 I/I 00km x 1,2
EUR/1 -ESPRIT2. A,2.1. |Prevadzka vozidla organizacie**** 1 842,400 842,40



—
2.A.4.1

2.A.4.2
2A,

_^

Externe analyzy

Kancelarske potreby
Celkom ' . . . : . ' , / . • ' . ' . ' . ; . . -

— —

637004

633006

"~"

projekt

projekt

—
i
i

-^™

20 000,000

50,000

I^M^^^^

20 000,00

50,00

v-iL.SS-WMO

IHH^HBH
Analyza a vyber Struktury takeho distribuovan&io
zrazkovo odtokoveho modelu, ktory bude vediet'
vyuzlvaf asimilaciu beznych a udajovych novyeh
zdrojov o hydrologickych procesoch. Vypracovanie
koncepCnych modelov simulujiicich jednotlive
Ciastkove hydrologicke procesy - ESPRIT
kancelarske potreby (tonery, papier, obaly, Sanony a
pod.) v hodnote 50 EUR/projekt - ESPRIT

Aktivita C. 1.1

Aktivita C. 1.1

20 000,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00
MW

2.IJ. \j cro/hu-iikuniiiUinielio moilrlti a iiioiiclu siivnUi n konci'iilracU1 /ncnstcniii

2.B.I.I .

2.B.I.2.

2.B.I.3.

Odborny garant aktivity

Odborny pracovnik C. 1

Odborny pracovnik C. 2

610620

610620

610620

osobohodma

osobohodina

osobohodina

3500

6700

1 800

9,720

11,660

11,660

34 020,00

78 122,00

20 988,00

Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uvedene v personalnej matici (East' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT

Aktivita C. 1.2

Aktivita C. 1.2

AktivitaC. 1.2

34 020,00

78 122,00

20 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naklady na PHL, 20000 km x 6,1 1/100km x 1,2
EUR/1 - ESPRIT2.B.2.I. Prevadzka vozidlaoreanizacie****

2.B.4.1

2.B.4.2

.?•«..

Kanceiarske potreby

Externe spracovanie dat
Celkom

633006

637004

projekt

projekt

1

1

200,000

180000,000

200,00

180000,00

kancelarske potreby (tonery, papier, obaly, Sanony a
pod.) v hodnote 200 EUR/projektu - ESPRIT
Spracovanie DMR a odvodenie poll morfometrickych
veliSin pre uzemie SR - ESPRIT

Aktivita C. 1 .2

Aktivita 6. 1 .2

200,00

180000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,:..^ JM»

2,( . OihmJi-nir, itmnoviink' pricstorovrj ilislrilnicio a k;ilihr;kk' pannm-tnn inodi'loi

2.C.1.1

2.C.1.2

2.C.1.3

2.C.1.4

2.C.1.5

2.C.1.6

Odborny garant aktivity

Odborny pracovnik i. 1

Odbomy pracovnik C. 2

Odborny pracovnik c. 3

Odbomy pracovnik S. 4

OdbornV pracovnfkC. 5

610620

610620

610620

610620

610620

610620

osobohodina

osobohodina

osobohodma

osobohodina

osobohodina

osobohodina

1000

5000

5500

6500

5250

6500

11,660

7,770

5,170

10,350

6,220

5,440

1 1 660,00

38 850,00

28 435,00

67 275,00

32 655,00

35 360,00

cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uvedene v personalnej matici (cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Casf D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uveden6 v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uvedene^ v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT

Aktivita C. 2.2

Aktivita C. 2.2

Aktivita C. 2.2

Aktivita C. 2.2

Aktivita C. 2.2

Aktivita t. 2.2

1 1 660,00

38 850,00

28 435,00

67 275,00

32 655,00

35 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naklady na PHL, 42000 km x 9 1/100km x 1,2 EUR/1
2.C.2.1 .Prevadzka vozidla organ izacie****



m —

2.C.4.1

2.C.4.2

2.C.4.3

2C.4.4

2.11.

2 .D . I . I .

2.D.1.2

2.D.1.3

mm mm* — mm — mm*

Exteme analyzy

Exteme spracovanie dat

Poradenstvo

Kancelarske potreby

Navrh a \\\t>\, di/ajiui ;\i

Odborny garant aktivity

Odborny pracovnik t. 1

Odborny pracovnik t. 2

— mm*

637004

637004

637004

633006

( i i l l ic a|>lik;k-

610620

610620

610620

— mm*-

projekt

projekt

projekt

projekt

C

osobohodina

osobohodma

osobohodma

—mm

1

1

1

1

5300

2800

6800

f — •mmr

20 000,000

120000,000

29 000,000

400,000

10,110

9,720

7,770

-—-.

20 000,00

120000,00

29 000,00

400,00

53 583,00

27216,00

52 836,00

""
Human Mpmbu paWHHW/acie PMHMia •••
rozhodujucich procesov v zrazkovo-odtokovom
modeli v nasich fyzicko-geografickych podmienkach
na simulovanie tych faz odtoku zo zrazok, ktore su
najdolezitejSie z hl'adiska aplikacie modelov pri
hodnoteni zmien odtoku a navrh optimalnej
parametrizacie - ESPRIT
Vektorizacia a geoStatisticka analyza vstupnych
priestorovych iidajov o reliefe, geologickom
podklade, podne a krajinnej pokryvke. Spracovanie
mapy p6dnej zmitosti syntezou viacerych
dostupnych podkladov s podrobnost'ou
zodpovedajucou mierke 1 :50 000 pre uzernie
Slovenka - ESPRIT
ReSerSovanie zavereCnych sprav, vyhl'adavanie a
spracovanie iidajov a parametrov reliefu,
geologickeho podlozia a pody - ESPRIT
kancelarske potreby (tonery, papier, obaly, Sanony a
pod.) v hodnote 400 EUR/projekt - ESPRIT

dinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
tinnosti uvedene v personalnej matici (iasf D v
opise projektu} - mzda + odvody - ESPRIT
cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu} - mzda + odvody - ESPRIT

'-— ~

Aktivita C. 2.2

Aktivita £.2.2

Aktivita £.2.2

Aktivita c. 2.2

Aktivita c. 4. 1

Aktivita t. 4 1

Aktivita 6. 4. 1

-mmr~

20 000,00

120000,00

29 000,00

400,00

53 583,00

27 216,00

52 836,00

-r-

0,00

0,00

0,00

0,00

'"
0,00

0,00

0,00

"~n
0,00

0,00

0,00

0,00

"™
0,00

0,00

0,00

Naklady na PHL, 22000 km x 5,4 I/I 00km x 1,2
EUR/I - ESPRIT

2.D.4.1

2.D.4.2
XIX

Exteme stiidie

Kanceldrske potreby
Criton • ' ; . •; . . ' • • „ • . .

637004

633006

projekt

projekt

1

1

• .,•••.•. ;

29 000,000

200,000

29000,00

200,00

Vypracovanie dizajnovej a ergonomickej Stiidie pre
vyvijane softverove aplikacie - ESPRIT
kancelarske potreby (tonery, papier, obaly, sanony a
pod ) v hodnote 200 EUR/projekt - ESPRIT

' - \ <r ' ' ''„ ^f ; - " . ' . - ' ' : .

Aktivita 6. 4. 1

Aktivita c. 4. 1

29 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2.L. VIM-II (hitovchu mml i l i i ;i naplnci i ic <hi! ; i l i ; i />

2.E.1.1,

2.E.I.2.

Odborny garanat aktivity

Odborny pracovnik t. 1

610620

610620

osobohodina

osobohodina

5600

5300

11,660

8,550

65 296,00

45 315,00

Cinnosti uveden6 v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - ESPRIT
Cinnosti uveden£ v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda +• odvody - ESPRIT

Aktivita C. 4.2

Aktivita C. 4.2

65 296,00

45315,00

0,00

0,00

0,00

0,00



••••1
2.F. 1.2

2.F.1.3

2.F.1.4

2. F.I. 5

2.F.1.6

2.F.1.7

2.F.I.8

••2.F.2.I.

2.F.2.2.

2.F.2.3.

Odborrn*- pracovnik 1

Odborny pracovnik 2

Odborny pracovnik 3

Odborny pracovnik 4

Odborny pracovnik 5

Technik 1

Technik 2

mmmmmmmmm
Prevadzka vozidla organizacie****

Tuzemske pracovne cesty (cestovne nahrady v
siilade s platnymi limitmi) ***

ZahraniCne pracovne cesty (cestovne nahrady
v sulade s platnymi limitmi)*** v pripade
potreby

wmmmmm
61062O

610620

610620

610620

610620

610620

610620

•••'634001

631001

631002

••••Hi
osobohodma

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

••projekt

projekt

projekt

i^mmm
3000

1 200

2000

1 200

6000

1 800

1 500

••

1

1

••••••••
8,980

11,670

11,670

11,690

9,500

4,500

4,500

3 933,000

2 223,000

7 500,000

••••••••
26 940,00

14004,00

23 340,00

14028,00

57 000,00

8 100,00

6 750,00

3 933,00

2 223,00

7 500,00

I^^^B^B

•••

^mnost^^roclM^^^erson^n^FnaticiCCast' D v

opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC
Cinnosti uveden^ v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC
Cinnosti uvedene v personalnej matici (cast* D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC
cinnosti uvedene v personalnej matici (fast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC
Cinnosti uvedene v personalnej matici (cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC
cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC
Cinnosti uveden6 v personalnej matici (Casf D v
opise projeklu) - mzda + odvody - partner NLC

Naklady na PHL, 26 220 x 10 1/100 km x 1,5 EUR/1
1 05 sluzobnych ciest x stravne max 8,3 EUR x 2
osoby + 6 x ubytovanie v max cene 40 EUR /noc x 2
osoby - partner NLC
5 zahraniCnych pracovnych ciest/1 osoba, iiCast' na
konferenciach, seminaroch a pracovnych stretnutiach,
naklady na jednu pracovnu cestu je priememe 1 500
EUR (dopravu, ubytovanie, stravne, vreckovd a
konferencne poplatky), kazda pracovna cesta
priemerne v dlzke cca 4-6 dni - partner NLC

aktivitac. 2.1

aktivitaC. 2.1

aktivitaC. 2.1

aktivitaC 2.1

aktivitac. 2.1

aktivitaC. 2.1

aktivitaC. 2.1

•••aktivitaC. 2.1

aktivita C. 2. 1

aktivita C. 2. 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

—
26 940,00

14 004,00

23 340,00

14 028,00

57 000,00

8 100,00

6 750,00

3 933,00

2 223,00

7 500,00

—

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.F.4.1

2.F.4.2

2.F.4.3

2F.44

BTRB

2.G.1.1

Extema analyza

Specificke rozbory p6d a konzultacn^ sluiby

Kalibracia senzorov p6dnej vlhkosti

GeoStatisticke modelovanie hydrologickych
udajov
Celkom • '• ." ? = • "
Slmiciu'iiie ku in f iU i l i v ind i pamiR'trm pr i r

Odborny garant aktivity

637004

637004

637004

637004

>d/ct i \ch ^ \

610620

projekt

projekt

projekt

projekt

i t p u % pod/t'i

osobohodin
a

1

1

1

1

inj i ' l i ^oll

504

43 000,000

2 000,000

1 500,000

20 000,000

i prirstorc a i';i

1 8,000

43 000,00

2 000,00

1 500,00

20 000,00

M1

9 072,00

Analyza preverenie moznosti parametrizaae
vegetacneho krytu (s dorazom na lesne porasty) v
posudzovanych schemach vertikalnej hydrotogickej
bilancie a tvorby odtoku v povodi. Posiidenie
citlivosti modelu na simulaciu jednotlivych procesov
vertikalnej hydrologickej bilancie a tvorby odtoku pri
pouziti roznych sch^m schematizacie procesov
vertikalnej hydrologickej bilancie a ich priestoroveho
rozlozenia, a rdznych sposobov parametrizacie
sposobu vyuzitia uzemia - partner NLC
Analyza hydrofyzikalnych vlastnostj p6d, laboratome
stanovenie retenjnych pF-kriviek, konzultacia
vysledkov - partner NLC
Laboratoma kalibracra senzorov merania pddnej
vlhkosti na Specificke podmienky prostredia - partner
NLC
GeoStatisticke modelovanie hydrologickych udajov, 3-
rozmeme vizualizdcie, Statisticke vyhodnotenie
vysledkov - partner NLC

' ' . • ; > " . ' ' - ' !• ' -l , ' • ' ' , • ' • ! ' • ~

Cinnosti uveden^ v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner §GUD§

aktivitaC. 2.1

aktivita c. 2. 1

aktivitaC. 2.1

aktivitac. 2.1

aktivitaC. 3.1

0,00

0,00

0,00

0,00
' • • ' 4M

0,00

43 000,00

2 000,00

1 500,00

20 000,00
MS32&00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
:•:.-.• .., - feW

9 072,00



2.G.1.2

2.G.1.3

2.G.1.4

2.G.1.5

2.G.1.6

2.G.1.7

2.G.1.8

2.G.1.9

M mm IBM OBM
Odborny pracovnik 1

Odbomy pracovnik 2

Odborny pracovnik 3

Odborny pracovnik 4

Odborny pracovnik 5

Odborny pracovnik 6

Technik 1

Technik 2

mmr
610620

610620

610620

610620

610620

610620

610620

610620

OSOoVKVMV

a
osobohodin
a
osobohodin
a
osobohodin
a
osobohodin
a
osobohodin
a
osobohodin
a
osobohodin
a

•*2 184

1 600

1 344

1 344

1 008

504

504

504

1 mm
13,800

11,300

10,000

7,300

15,000

9,200

9,200

9,200

«— J
30 139,20

18080,00

13440,00

9811,20

15 120,00

4 636,80

4 636,80

4 636,80

m*-m•nnosti WHHK \j malBHjUil' D \MiHi
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS
cinnosti uvedene v personalnej malici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS
cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS
cinnosti uvedene v personalnej rnatici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner §GUD§
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS
Cinnosti uvedenC v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS

r •••
aktivitaC. 3.1

aktivitaC- 3.1

aktivitaC. 3.1

aktivitaC. 3.1

aktivitaC. 3.1

aktivitaC. 3.1

aktivitaC 3.1

aktivitae. 3.1

-mm —
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-mm— i
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 139,20

18080,00

1 3 440,00

9811,20

15120,00

4 636,80

4 636,80

4 636,80

2.G.2.I.

2.G.2.2.

Prevadzka vozidla organizacie****

Tuzemske pracovne cesty (cestovne nahrady v
sulade s platnymi lirmtmi) ***

634001

631001

projekt

projekt

1 4 620,000

9 324,000

4 620,00

9 324,00

Naklady na PHL, 44 000 km x 7 1/100 km x 1,5
EUR/1
140 pracovnych ciest x priemernou sadzbou
stravneho 8,3 EUR osoba/defl x 2 dni + priemerna
cena ubytovania 25 EUR/noc x 140 pracovnych ciest
x 1 osobax2dni

aktivitae. 3.1

aktivitaC. 3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

4 620,00

9 324,00

2.G.4.1

2.G.4.2

2.G.4.3

2.G.4.4
3M

2.

Material C. 1

Material £. 2

Interaktivne spracovanie 3D seen

Externa analyza
CeU»» -. - /• ,.: -. ,V\-- . : . , . . ; :„ ,
SpOllI

633006

633006

637004

637004

kg

kg

projekt

projekt
. . . , ' - . ,

30

10

1

1

296,40

592,80

87 190,00

40 000,00

8 892,00

5 928,00

87 190,00

40 000,00
.

1 S66 391,80

30 kg koncentrovane Na-fluoresceinove priemyselnC
farbivo na testovanie podzemnych vod - partner
SGUDS

10 kg koncentrovani rodaminove priemyselne farbivo
na testovanie podzemnych vod - partner SGUDS
Spracovanie nasnimanych 3D seen a nasledne
ulozenie (konverovanie) do 3D modelu Spracovanie
3D modelu pomocou vhodneho software do
interaktfvnych dokumentov Standardneho formatu
*.pdf tak, aby bolo mozne spol'ahlive zdiel'anie na
roznych platformach - partner SGUDS
Analyza sposobov schematizacie procesov vertikalnej
hydrologickej bilancie a tvorby odtoku v
distribuovanych zrazkovo - odtokovych modeloch -
partner SGUDS

aktivitaC. 3.1

aktivitaC. 3.1

aktivitae. 3.1

aktivitaC. 3.1

0,00

0,00

0,00

0,00
W?

1 035 537,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

265 328,00

8 892,00

5 928,00

87 190,00

40 000,00
• ;•

265 526,80

3.1.1

3.1.2

3.1.3

Pracovnik pre verejnS obstaravanie

FinanCny manazer

Projektovy manazer

610620

610620

610620

osobohodina

osobohotiina

osobohodina

100

650

850

7,640

6,640

4,870

764,00

4316,00

4 139,50

cinnosti uvedene v personalnej matici (cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC

Cinnosti uveden£ v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC

Cinnosti uveden^ v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner NLC

Podporna
aktivita riadenie
projektu
PodpornS
aktivita riadenie
projektu
Podporna
aktivita riadenie
projektu

0,00

0,00

0,00

764,00

4316,00

4 139,50

0,00

0,00

0,00



Prqjektov^ manager 610620
osobohodin

1 000 10,00 i 0000,00
Cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUD§

Podporna
aktivita riadenie
projektu 0,00 0,00 10000,00

osobohodin
3.1.6' FinanCny manazer 1 610620 800 7,61 6 088,00

Cinnosti uvedene' v personalnej matici (Cast' D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner SGUDS

Podporna
aktivita riadenie
projektu 0,00 0,00 6 088.00

3.1.7
Cinnosti uvedene v personalnej matici (iasf D v
opise projektu) - mzda + odvody - partner §GUDS

Podporna
aktivita riadenie
irojektu 0,00 0,00 7 996,80

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

Kancelarske potreby

Poistenie majetku nadobudnuteho z projektu
pocas realizacie projektu******

Kancelarske potreby

Poistenie majetku nadobudnuteho z projektu
poias realizacie projektu******

633006

637015

633006

637015

projekt

projekt

projekt

projekt

1

1

1

1

1 200,000

10914,000

3 000,000

9 000,000

1 200,00

10914,00

3 000,00

9 000,00

Tonery, kanc. Papier, zalozne mcSdia, obaly a pod. -
partner NLC

Poistenie nadobudnuteho majetku - partner NLC

Tonery, kanc. Papier, zalozne media, obaly a pod. -
partner SGUDS

Poistenie nadobudnuteho majetku - partner &GUDS

Podporna
aktivita riadenie
projektu
Podporna
aktivita riadenie
projektu

Podporna
aktivita riadenie
projektu

Podporna
aktivita riadenie
projektu

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

10914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

9 000,00

3.3.1.

3.

Trvala tabula a vel'koploSny panel

Spolu

637004 projekt 1 1 900,000 1 900,00

99 748,30

InStalacia velT;oplosndho panelu o rozmere min
250x150 cm a trvalej tabule (pamatnej dosky o
rozmere min 20 x 30 cm) - partner SGUDS

1 VUpV/llIU

aktivita
publicita a

0,00

40 430,00

0,00

21 333,50

1 900,00

37 984,80

v Y l ) A V K > l 'KO, l l .k l l 2214070.10 ] I 2 V X I W . O O J5o 338.?0 727 V23.60

\Riadenleprojektu a publicita - nepriame vydavky (MavnA
poloZka rozpo&u 3.)

Ziadatcl' vypracuje sumarny rozpocet iba v prfpade, ak ma partnerov!

Pozndmky (zmena textu pozndmok je povolena len pracovnikom RO/SORO v odovodnenych pripadoch):
* Jednotkova cena sa moze uvadzat' az na tri desatinne miesta.

**V pripade, 2e projekt bude obsahovat' iba jednu aktivitu, vtedy je potrebne hlavnu polozku rozpoitu oznaCit' - 2
*** Preplatenie cestovneho je opravnene vo vyske cestovneho verejnou dopravou fcena pre druhu triedu),
**** Preplatenie PHM podl'a spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeneho do majetku organizacie na uskutoinenie pracovnych ciest.
***** K danej podpolozke priradif len jednu odbomu aktivitu z opisu projektu, v ktorej sa vydavok na danu podpolozku zrealizuje Ostatn£ aktivity, v ktorych sa dan£ podpolozka vyuiiva, uvadzat' v
opise projektu.

****** Projektovy manazdr ziadatel'a musi v ramci svojej pracovnej naplne vykonavat' aj monitoring projektu.
*******Opravneny vydavok len pre partnera - vyskurnnii organrzdciu mimo scherny Statnej pomoci.

******** Ak zariadenie a vybavenie projektu - hlavna polozka rozpoitu 1. je vySSia ako 40,00% celkovych opravnenych priamych vydavkov projektu, t.j. ma investiCny charakter (charakter projektu je
stanoveny na zaklade celkoveho - sumameho rozpoCtu projektu), hlavna polozka rozpoCtu 3. - Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnut' 7,00% z celkovych opravnenych priamych vydavkov
projektu. Inak hlavna polozka rozpoctu 3. - Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnut' 10,00% z celkovych opravnenych priamych vydavkov projektu.

Vydavky projektu spolu - stipec Fl zahrfta vSetky vydavky projektu opravnene na spolufmancovanie zo Statneho rozpoCtu, ERDF a vlastneho spolufmancovania, nezahrrta neopravnend vydavky
projektu

Opravneni vydavky projektu spolu po odpofte DPH - stipec F2 zahrfla vySku opravnenych vydavkov vypoditanych po uplatneni narokovanej DPH na vratenie (odpoCet DPH)



Sucet poloziek stlpca A suhlasi s polozkou -Spolu- v stlpci A

vEUR

Celkov6o
vfdavky projektu

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 952 541,13 849561,18 102 979,95
2011 560 882,75 400 95735 159 925,40
2012 313 482,76 230 917,36 82 565,40
2013 311326,36 229 222,56 82 103,80
2014 75 837,10 51 488,46 24 348,64
2015 0,00 0,00 0,00

V stlpcoch "Pozadovana vyska NFP" a "Vlastne zdroje" uviest' sucty jednotlivych sum pre
konkretne roky uvedene v tabul'kach "Predpokladane zdroje financovania" prislusnych pre
ziadatel'a a jednotlivych partnerov.

Stipec "Celkove opravnene vydavky" nevypihaf, je vypocitany automaticky programom Excel.



•mark ro/poctu niojcktn (\| PRE I 'AUI \KK\ .Vircdn

(.'iselnik
Niizov poluzk^ rozpoctu skiipiny Jt...

F2

1.1.1.

1 . 1 . 1 . 1

1.1 1.2

1 . 1 . 1 3
1.1,3

1 1.3.1

Nakup zariadenia, vybavenia, strojov, pristrojov a
laboratornych zariadeni

Pristroj na meranie parametrov vlhkosti p6dy

Digitalna meteorologicka stanica s on-line prenosom dat

Sap flow meter digitalny
Nakup IKT

Notebook pre terenne merania a spracovanie udajov

713004

713004

713004

713002

ks

ks

ks

ks

4

4

1

1

2 600,000

5 180,000

15 190,000

2 422,000

46310,00

10400,00

20 720,00

15 190,00
2 422,00

2 422,00

GlobaJny dalaloger na meranie parametrov
vlhkosti pody TDR metodou 5 moznost'ou
zapojenia az do 48 senzorov, meraci interval
lmin-12hod, pamat' 2 MB EEPROM do 500
000 zaznamov, nizka spotreba baterii,
vodeodolny, prevadzka v rozpati od - 30°C
do + 70°C

Digitalna meteorologicka stanica s on-line
prenosom meteorologickych dat do internetu
s dataloggerom s min parametramr 6
diferencialnych napat'ovych kanalov, 6
frekvencnych kanalov, 16 bitove
pocitadlo,dlha zivotnosf baterii a kapacita
pamate rain 50000 zaznamov
Pristroj a meranie trarispiracneho prudu v
drevinach, min. parametre: priemer stromu
min 12 cm, konstantna teplotna diferencia
IK, THB metoda, vystup signalu od 0 -
2500 milivoltov, priemema spotreba energie
0,3 - 0,4 W

Notebook, min. parametre: 2 jadrovy
procesor 2.8 Ghz, 4GB RAM, Pamat'
4096MB DDR II 800, 1 7 monitor, OS,
office

aklivitac. 2.1

aktivitac 2.1

aktivitac. 2 1

aktivita c. 2 1

20 945,00

E)endrometer digitalny 519,000 7 785,00

Pristroj na meranie zmien obvodu kmena
min parametre; min. obvod stromu 8 cm,
rozpatie prirastku 65 mm, rozlisenie 1
mikrometer, pamafova kapacita 50000
zaznamov (pri 1 h intervale merania pocas 4
rokov), kapaciia baterii 5 rokov aktivita c. 2 ]
Senzory k digitalnemu meraniu vlhkosti
pody na principe TDR technologic,
integracia merania vlhkosti a teploty pody v
jednom, min parametre: dlzka hrotov 160
mm, priemer hrotu 6 mm, pamat'ova
kapacita 512K, konduktivita do lOdS/m

1.3.1.2 Pristroj na meranie vlhkosti pody 648,000 9 720,00

1.3.1.3 Nakup odbomcj literatury

Odborna a vedecka literatura venovana
problematike hydrologickeho modelovania
ekologie lesa a vzt'ahov voda - poda - !es aklivitac. 2.1

Personalny pocitac
PC, min parametre: 17' monitor, HDD 2x :
,TB, DDR 3GB, OS, office iktivita c. 2 E

1 . 3 . 1 . 5 Tlaciaren 850.000

farebna taserova tlaciaren, min parametre:
format A4, 2400 DPI, rychlost' tlace 7
stran/min

69677.00,

2. A I . I

2.A1.2

2.A.1.3

2. A. 1,4

Odborny garanl aktivity

Odborny pracovnik 1

Odborny pracovnik 2

Odborny pracovnik 3

610620

610620

610620

610620

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobonodina

3000

3000

1 200

2000

11,670

8,980

11,670

1 1,670

35010,00

26 940,00

14 004,00

23 340,00

cinnosti uvedene v personalnej matici (cast1

D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody

aktivita £ .2 .1

aktivita c. 2. 1

aktivita c. 2. 1

aktivita £ 2 1



Prevadzka vozidla organizacie** 634001 projekl 3 933,00
Naklady na PHL, 26 220 x 10 1/100 km x
1.5 EUR/1 aktivita c. 2.1

Tuzemske pracovne cesty (cestovne nahrady v sulade s
platnymi limitmi) *** projekl 2 223.000 2 223,00

105 sluzobnych ciest x stravne max 8,3
EUR x 2 osoby + 6 x ubytovanie v max cene
40 EUR /noc x 2 osoby - partner NLC

Zahranicne pracovne cesly (cestovne nahrady v sulade s

5 zahranicnych pracovnych ciest/1 osoba,
licasf na konferenciach, seminaroch a
pracovnych stretnutiach, naklady na jednu
pracovnu cestu je priemerne 1500 EUR
(dopravu, ubytovanie, stravne, vreckove a
konferencne poplatky), kazda pracovna
cesta priemerne v dlzke cca 4-6 dni

2.A.4.1 Externa analyza projckt 43 000,000 43 000,00

Analyza preverenie moznosti parametrizacie
vegetacneho krytu (s dorazom na lesne
porasty) v posudzovanych schemach

ikainej hydrologickej bilancie a tvorby
odtoku v povodi. Posudenie citlivosti
modelu na simulaciu jednotlivych procesov
v-ertikalnej hydrologickej bilancie a tvorby
odtoku pri pouziti roznych schem
schematizacie procesov vertikalnej
liydrologickej bilancie a ich priestoroveho
rozlozenia, a rdznych sposobov
parametrizacie sposobu vyuzitia lizemia

Speciji&ke rozbory pod a konzultacne sluzby jrqekl 2 000,00

Analyza hydrofyzikalnych vlastnosti pod,
[aboralorne stanovenie retencnych pF-
kriviek, konzultacia vysledkov ikiivitac. 2.1

Kalibracia senzorov podnej vlhkosti projekt 1 500,00

Laboratorna kalibracia senzorov merania
podnej vlhkosti na specificke podmienky
prostredia aktivita c 2.1

2.A.4.4 Geoslati stick e model ovanie hydrologickychudaiov 20 000,000 20 000.00

Geostatisticke modelovanie hydrologickych
lidajov, 3-rozmeme vizualizacie, statisticke
vyhodnotenie vysledkov aktivitac. 2.1

265 328.0(1



Rozpocet vypracuje partner ziadatePa - vyskumna organizacia sam za seba!

Poznamky (zmena lextu poznamok je povolena leu pracovnikom RO/SORO v odovodnenycti pripadoch):
* Jednotkova cena sa moze uvadzat' az na Ui desatinne miesta
**Vpripade, ze projekt bude obsahovaf iba jednu aktivitu, vtedy je potrebne Klavnu polozku rozpoctu oznacit' - 2
*** Preplatenie cestovnehoje opravnene vo vyskeceslovneho verejnou dopravou (cena predmhii triedu),
**** PrepEatenie PHM podl'a spotreby uvedenej v techmckom preukaze vozidla zaradeneho do majelku organizacie na uskutocnenie pracovnych ciest.
***** K danej podpolozke priradit' len jednu odbornu akiivitu z opisu projektu, v kiorej sa vydavok na danu podpolozku zreaJizuje Ostatne aktivity, v ktorych sa dana podpolozka vyuziva, uvadzaf v opise projektu
******Opravneny vydavok len pre vyskumnu organizaciu mimo schemy statnej pomoci.
******* Ak zariadenie a vybavenie projektu - hlavna polozka rozpofitu 1 je vy§5ia ako 40,00% celkovych opravnenych priamych vydavkov projektu, t j tna investitny charakter (charakter projektu je stanoveny na zaklade
celkoveho - sumarneho rozpoctu projektu), hlavna polozka rozpoctu 3. - Riadenie projektu a publicita nestnie presiahnut1 7,00% z celkovych opravnenych priamych vydavkov projektu. Inak hlavna polozka rozpoctu 3. -
Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnut110,00% z celkovych opravnenych priamych vydavkov projektu
Vydavky projektu spolu - stipec Fl zahffia vsetky vydavky projektu opravnene na spolufinancovanie zo Statneho rozpoctu, ERDF a vlastneho spolufinancovania, nezahrna neopravnene vydavky projektu
Opravnene vydavky projektu spolu po odpocte DPH - stlpec F2 zahrna vysku opravnenych vydavkov vypocitanyctl po uplatneni narokovanej DPH na vralenie (odpocet DPH).

i



Sucet poloziek stipca A suhlasi s polozkou -Spolu- v stipci A

Do kolonky "Intenzita pomoci" viozte vami vypocitanu vysku intenzity pomoci.

vEUR

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00
2010 152 623,25 152 623,25 0,00
2011 76 213,25 76 213,25 0,00
2012 60 713,25 60 713,25 0,00
2013 60 713,25 60 713,25 0,00
2014 6 075,50 6 075,50 0,00
2015 0,00 0,00 0,00

Ziadame Vas, aby ste v tabul'ke vyplnali VYHRADNE policka oznacene zltou farbou.

Ostatne policka tabul'ky obsahuju vzorce a sii vypocitane automaticky programom Excel.



llt/pocet proji'klu ii knmentar k rozpuctu pi i) rKK IVVUIM-IRA -Stain

Na/,ov polozky rozpoctu
C'iselnik
skupinv

vulavkov

Oprih nenc vjtilrtvky
Komcntar k rnzpoctu

Priiadenie k akth'itam projektu (cislo
aktivitv v Opise pi'ojcktu h'l )*****

1.1.1.

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.1.3

1.1.1.4

1.1.1.5

Nakup zariadenia, vybavenia, strojov, pristrojov a
laboratornych zariadeni

Prietokovy fluorimeter

Elektromagneticky pristroj na meranie prietokov

MeraiS prietokov na ultrazvukovej baze

Pristroj pre kombinovane meranie teploty vody a memej
elektrickej vodivosti

Pristroj na meranie pH a obsahu O2

713004

713004

713004

713004

713004

ks

ks

ks

ks

ks

2

3

3

4

2

5 395,000

2 600,000

9 854,000

2 405,000

3 250,000

230 772,00

10790,00

7 800,00

29 562,00

9 620,00

6 500,00

Prenosny prietokovy fluorimeter s
optickymi senzormi pokryvajiicimi cele
svetelne spektrum a teplotnym senzorom,
mm. parametre: detekcny limit najviac 2.10-
1 1 g/ml (uraninu), datalogger, bateriovy
pohon.

Elektromagneticky prietokovy senzor na
vodiacej tyci, min. parametre: rozsah
merania rychlosti od 0,0 do 2,5 m/s,
meranie v hlbkach od 3 cm, datalogger s
okamzitym zobrazenim nameranej rychlosti

Akusticky digitalny merac prietokov na
vodiacej tyci s automatickym meranim
hfbky, min. parametre: rozsah merania
rychlosti odO,2 do 2,5 m/s, integrovany
termistor, datalogger s okamzitym
zobrazenim nameranej rychlosti a prietoku.
Pristroj pre kombinovane meranie teploty
vody a mernej elektrickej vodivosti
narazuvzdorny a vodotesny, automaticka
teplotna kompenzacia, min. parametre:
rozsah merania vodivosti od 0.00 do 19.99
US/cm a teploty od -5.0 °C do +105.0 °C, v
sulade s normou HN 27 888, seriove
rozhranie na pripojenie k pocitacu + 4
nahradne sondy.
Pristroj pre simultanne meranie mernej
elektrickej vodivosti (konduktivity) vody a
pH, resp. obsahu O2 vo vode s
automatickou teplotnou kompenzaciou a
automatickou kalibraciou. S troma
samostatnymi sondami prejednotlive
parametre, s kalibracnymi roztokmi, s
datalogerom a seriovym portom Pristroj vo
vode odolnom prevedeni. Min, parametre:
min. presnost':
pH: ± 0.01 pH
O2: ±0.5% hodnoty
EC:±l%hodnoty

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3. 1

aktivita c. 3.1

aktivita c 3.1

aktivita c. 3.1



1.1.1.6

1.1.1.7

1.1.1.8
1.1.2.

1.1.2.1

Periferie k spektrometru

Zariadenie t. 1

Zariadenie c. 2
Software

Softverovvbali'k

713004

713004

713004

711003

ks

ks

ks

is

1

5

5

3

139000,000

3 900,000

I 600,000

2 860,000

139000,00

19 500,00

8 000 00
130200,00

8 580,00

moznost'ou pripojenia k JRMS. min.
parametre: izokraticka pumpa s dualnym
pieslom pre minimalizaciu pulzov s min
pracovnym rozsahom 0,01-10,OmL/min,
tlakovy rozsah do 6000 psi, rheodyne ventil
s objemom slucky min. 20uL pouzitel'ny pre
analyticke kolony s moznost'ou prace min.
do tlaku 6000 psi a teploly 80°C a
moznost'ou prace s agresivnymi
rozpust'adlami ako napr. kys. sirova. HPLC
system vybaveny samostatnou digitalnou
jednotkou s oxidacnym reaktorom a ,,trap"-
om resp. susiacou jednotkou pre odstranenie
vody. sucasfou zariadenia je dodavka PC
data stanice a SW

Zariadenie pre rezimove sledovanie
tlakov/hladin vody pod hladinou, teploty
vodyajej mernej elektrickej vodivosti vody,
s automatickou kompenzaciou zmien
barometrickeho tlaku, so vstavanou
zaznamovoujednotkou, min. parametre:
presnost' tlakoveho snimaca plusminus
0, 1 5%FS, teplotna a barometricka
kompenzacia tlakoveho snimaca; presnost'
snimaSa teploty vody plusminus 0,1 °C s
rozsahom -5°C - 80°C; presnost' snimaca
mernej elektrickej vodivosti vody 2% s
rozsahom 0,02 - 80 mS/cm; maximalny
priemer sondy 50 mm; interna bateria;
4 ks s tlakovycm snimacom 0-10m
1 ks s tlakovycm snimacom 0-30m
Zariadenie pre rezimove sledovanie hladin
vody z povrchu, so zaznamovou jednotkou.
min.parametre: presnost' tlakoveho snimaca
plusminus 0, 1 5%FS, teplotna a
barometricka kompenzacia tlakoveho
snimaca; presnost' snimaca teploty vody
plusminus 0,2°C s rozsahom -5°C - 45°C;
maximalny priemer sondy 50 mm; interna
bateria;
2 ks s kablom 5m dlhym a rozsahom
tlakoveho snimaca 0- 1 m
3 ks s 15m kablom a snitnaCom 0-5m

min. parametre: komplexny profesionalny
softverovy balik programov pre vytvaranie a
upravu tlaienych publikacii (casopisov,
knih) - tzv. desktop publishing, tvorbu
webovych stranok, tvorbu rastrovych i
vektorovych grafik, upravu fotografii, pre
navrh a vyvoj webovych aplikacii a pre
spol'ahlive vytvaranie interaktivnych
prezentacii vo formate PDF

aktivitac. 3.1

aktivita c. 3. 1

aktivita i. 3. 1

aktivila t. 3. 1



p«— i

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4
1.1.3.

1.1.3.1

1.1.3.2

1.1.3.3

Program pre 3D numericke modelovanie

Softver pine integrovany s GIS pracujuci s formatom TAB

Programove rozhranie medzi software GIS a databazou
nameranych dat
Nakup IKT

Prenosny pocitac

Tlaciarefi

Multifunkcne zariadenie

E=r3HB

711003

711003

711003

713002

713002

713002

ks

ks

ks

ks

ks

ks

&zw2rfi^^^^^^^gt.

1

3

1

9

3

3

14 560,000

7 020,000

86 000,000

1 885,000

4 095,000

2 795,000

;^^^fc_^9BB

14 560,00

21 060,00

86 000,00
37 635,00

16 965,00

12 285,00

8 385,00

Program pre 3D numericke modelovanie
prudenia podzemnych vod v nasytenej a
nenasytenej zone metodou konecnych
prvkov s riesenim uloh tepelneho prenosu a
podporou PEST, s vizualizaciou vystupov a
moznosfou importu GIS dat a exportu do
GIS
min. parainetre: softver umoznujuci 2D a
3D interpolacie, s hydrologickymi
funkciami analyzy digitalnych modclov
reliefu, umoznujuci vytvaranie vrtnych
databaz, schopny geografickych analyz
vektorovych i rastrovych udajov

Softverovy produkt zabezpecujuci
optimalnu komunikaciu a distribiiciu udajov
medzi GIS -ovym aplikacnym prostredim a
externym databazovym prostredim. Min.
parametre: rozhranie bude vyuzivat'
standardizovane databazove komunikacne
nastroje (SQL alebo SOAP), ktorych vystup
bude implementovatel'ny do GIS prostredia.
Vzhradom na potrebu optimalizacie
datovych tokov, bude ako hlavne prostredie
na vyvoj tejto funkcionality pouzite ArcGIS
Data Interoperability extension. Prostredie
bude programovo priamo
implementovaterne do ArcGIS DESKTOP
softveru

Notebooky potrebne pre spracovavanie
udajov a v terene, min. parametre: 1 5,4" -
16"; RAM > 2GB; HDD > 320GB; VGA
externa > 512 MB; vystupy: HDMI, DVI;
eSata, LAN; Wifi, Bluetooth, OS; Office;
taska na notebook.
Farebnatlaciarefi, min parametre: format
A3 vratane naplni, LED, duplex, USB 2.0,
LAN; + sada tonerov (cyan-yellow-magenta-
black)
Multifunkcne zariadenie, min. parametre:
(kopirka +• tlaciaren + scan v rozliseni min.
1200dpi, ciemobiele)

• ^ ••• •!

aktivita c. 3. 1

aktivita c. 3 1

aktivita c 3. 1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3.1

1.3.1.

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

Dalsie polozky podl'a charakteru projektu

GPS navigacia

Pocitacova zostava

GIS softver

633003

633002

633013

ks

ks

ks

5

4

5

1 495,000

1 560,000

1 560,000

25 805,00

7 475,00

6 240,00

7 800,00

Rucny GPS navigator s farebnym displejom
a barometrickym vyskomerom s digitalnou
topografickou a cestnou mapou Slovenska
Potrebne pre spracovavanie udajov. Min.
parametre: RAM > 2GB; HDD > 320GB
SATA; VGA > 512MB DVI; monitor: 24"
LCD, DVI; LAN, OS; MS Office
Stolny softver geografickeho informacneho
systemu s podporou vektorovych a
rastrovych formatov, s koneklivitou na
databazu Oracle, s moznost'ou tvorby
jednoduchych aplikacii a podporou formatu
*.tab

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3 1

aktivita c. 3 1



••rrTT|
2 . V . —

2.A.1.1

2.A.1.2

2.A.1.3

2. A. 1.4

2.A.1.5

2.A.1.6

2.A.1.7

2.A.1.8

2.A.1.9

Spoil!

Odborny garant aktivity

Odborny pracovnik 1

Odborny pracovnik 2

Odborny pracovnik 3

Odbomy pracovnik 4

Odborny pracovnik 5

Odbomy pracovnik 6

Technik 1

1 echmk 2

io\n

610620

610620

610620

610620

610620

610620

610620

610620

610620

i«*»

ch \<"i(l \s

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

osobohodina

,

lore a cast'

504

2184

1 600

1 344

1344

1008

504

504

504

18,000

13,800

11,300

10,000

7,300

15,000

9,200

9,200

9,200

424412,00

9 072,00

30 139,20

18080,00

13440,00

9811,20

15 120,00

4 636,80

4 636,80

4 636,80

cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda +• odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projekta) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (iasf
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu)- mzda + odvody

aktivita c. 3. 1

aktivita c. 3. 1

aktivita 6. 3.1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3. 1

aktivita c. 3.1

aktivita 6. 3.1

2.A.2.I.

2.A.2.2.

Prevadzka vozidla organizacie****

Tuzemske pracovne cesty (cestovne nahrady v sulade s
platnymi limitmi) ***

634001

631001

projekt

projekt

1

1

4 620,000

9 324,000

4 620,00

9 324.00

Naklady na PHL, 44 000 km x 7 1/100 km x
1,5 EUR/1

140 pracovnych ciest x priememou sadzbou
stravneho 8,3 EUR osoba/den x 2 dni +
priemema cena ubytovania 25 EUR/noc x
140 pracovnych ciest x 1 osoba x 2 dni

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3.1

2.A.4.I

2.A.4.2

2.A.4.3

2.A.4.4

^A,

Externa analyza

Material c. 1

Material c. 2

Interaktivne spracovanie 3D seen
•Mfeni • • ' • • • • • • : , • • ' • ' • : • . . • • ."• :•:•

2.]spelu

637004

633006

633006

637004

••••

projekt

kg

kg

projekt

^^^m

i

30

10

1

^IHBI

40 000,000

296,400

592,800

87 190,000

i^^^

40 000,00

8 892,00

5 928,00

87 190,00
J65S2S#I
265 526,80

^ •̂••̂

Analyza sposobov schematizacie procesov
vertikalnej hydrologickej bilancie a tvorby
odtoku v distribuovanych zrazkovo -
odtokovych modeloch
30 kg koncentrovane Na-fluoresceinove
priemyselne farbivo na testovanie
podzemnych vod
10 kg koncentrovane rodaminove
priemyselne farbivo na testovanie
podzemnych vod
nasledne ulozenie (konverovanie) do 3D
modelu. Spracovanie 3D modelu pomocou
software Adobe Acrobat Pro Exteded do
dokumentov PDF tak, aby bolo mozne
spol'ahlive zdiel'anie na roznych
platformach

• • • • ' • • . • ' - . • • . ' '•'. • ' • • • : . - : - , ' " : • ' ' • '

^^^^^mm^^^^m

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3. 1

aktivita c. 3.1

aktivita c. 3. 1

^ •̂••̂ •̂̂ ^^

3.1.1

3.1.2

Projektovy manazer

Financny manazer 1

610620

610620

osobohodina

osobohodina

1 000

800

10,000

7,610

10 000,00

6 088,00

cinnosti uvedene v personalnej matici (cast'
D v opise projektu) - mzda + odvody
cinnosti uvedene v personalnej matici (Cast
D v opise projektu)- mzda •+• odvody

Podporna aktivita riadenie projektu

Podporna aktivita riadenie projektu

L



3.1.3 Financny manazer 2 610620 osobohodina 11,900 7996,80
cinnosti uvedenS v personalnej matici (cast'
|p v opise projektu) - mzda + odvody

Podpoma aktivita riadenie projektu

32.1 Kancelarske potreby 633006 projekl 3 000,000 3 000.00,
Tonery, kanc. Papier, zalozne media, obaly

pod.
Podpoma aktivita riadenie projektu

Poistenie majetku nadobudnuteho z projektu pocas realizacie
Podporna aktivita riadenie projektu

Instalacia velTcoplosneho panelu o rozmere
min 250x150 cm a trvalej tabule (pamatnej
!dosky o rozmere min 20 x 30 cm)

Podpoma aktivita publicita a
informovanost'

Trvala tabu! a a vetkoplosny panel

Riadenie projektu a publicita - nepriame vydavky (hlavnd polozka rozpoftu

KE3a Dodavky - priame vydavky

Rozpocet vypracuje partner ziadatel'a - vyskumna organizacia sam za seba!

Poznamky (zmena textu pnznamok je povolena len pracovnikom RO/SORO v odovodnenych pripadoch):
* Jednotkova cena sa moze uvadzat' az na tri desatinne miesta.

**Vpripade, ze projekt bude obsahovaf iba jednu aktivitu, vtedy je potrebne hlavnii polozku rozpoctu oznacif - 2.
*** Preplatenie cestovneho je opravnene vo vySke cestovneho verejnou dopravou (cena pre druhii triedu).
**** Preplatenie PUM podl'a spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeneho do majetku organizacie na uskutocnenie pracovnych ciest.
***** K danej podpolozke priradit' len jednu odbornu aktivitu z opisu projektu, v ktorej sa vydavok na dami podpolozku zrealizuje. Ostatne aktivity, v ktorych sa dana podpolozka vyuiiva, uvadzaf v opise projektu
******Opravneny vydavok len pre vyskumnu organizaciu mimo sche'my statnej pomoci.

******* Ak zariadenie a vybavenie projektu - hlavna polozka rozpoctu 1. je vyggia ako 40,00% celkovych opravnenych priamych vydavkov projektu, t.j. ma investicny charakter (charakter projektu je stanoveny na zaktade

celkoveho - sumameho rozpodtu projektu

Vydavky projektu spcilu - stipec Fl zahfna vsetky vydavky projektu opravnene na spolufmancovanie zo statneho rozpoctu, ERDF a vlastneho spolufinancovania, nezahfna neopravnene vydavky projektu.

Opravnene vydavky projektu spolu po odpoite DPH - stipec F2 zahrna vySku opravnenych vydavkov vypocitanych po uplatneni narokovanej DPH na vratenie (odpocet DPH).



Sucet poloziek stipca A suhlasi s polozkou -Spolu- v stipci A

Do kolonky "Intenzita pomoci" viozte vami vypocitanu vysku intenzity pomoci.

vEUR

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0.00 0,00 0,00

2010 542 468,00 542 468,00 0,00

2011 84 856,00 84 856,00 0,00

2012 46 356,00 46 356,00 0,00

2013 45 353,60 45 353,60 0,00

2014 8 890,00 8 890,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

Ziadame Vas, aby ste v taburke vypinali VYHRADNE policka oznacene zltou farbou.

Ostatne policka taburky obsahuju vzorce a su vypocitane automaticky programom Excel.


